CPP-12-PA LAPICES BORRABLE COLOR PASTEL x 12 pzas. 12 SET $1.100 0% $13.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$483.070
$0
$91.783
$0

$574.853

SON: QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SS-1615 TIJERA PUNTA ROMA 5 24 PZA $550 0% $13.200

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 24 PZA $990 0% $23.760

CA-3040-B LIENZO PARA PINTAR 30x40cm CON DISENO VARIOS 12 PZA $1.800 0% $21.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$483.070
$0
$91.783
$0

$574.853

SON: QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL